INDICAÇÃO Nº 49/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie o calçamento da Rua A do loteamento Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

A falta de calçamento vem causando inúmeros transtornos aos moradores do local, bem como dificultando o acesso dos veículos, o que fica ainda mais complicado com o período das chuvas, e devido a estes fatos o moradores reivindicam através de um abaixo-assinado, que segue anexo, medidas para solucionar tal questão.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2003.

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

	VEREADOR

PAGE